Iporokon
LIKOJILHOTO JTara BCEPOCCHICKOM ONMUMIHAabI LkONILHHIKOB (2024-2025 yu.r.).
Pycckuii a3bik

00 MBOV «Mapmansckas COLLy Maxkcumym 6anos: 50
m “ % ot Damuinus | HNma
wHp ! , Pesynbrar | mecro MaKCcHMy craryc: . Knacc
1 2 3 7 8 9 Mal YHaCTHHKA
L 117400 300500 200 | 350 | 050 5 60,00% | Tipustp  Bpuep A 6
| 2 2,50 3,00 6,00 4,00 1,50 0,00 7 52,00% ITpusép Bagukosa |V 6
3 4,00 3,00 2,00 4,00 1,50 2,50 6 56,00% ITpu3zép lanuesa A 6
4 4,50 0,00 2,00 3,00 4,00 5,00 4,00 6,00 1,50 ) 60,00% [puzép Kunpgpar A 6
5 2,00 1,00 23,00 2,00 6,00 5,00 5,00 3,00 4,00 3 66,00% Ipusép Kupos K 6
6 3,00 3,00 6,00 : 300 5,00 6,00 0,00 3,00 4,00 3 66,00% Hpuszép  Knsiin A 6
7 4,00 1,00 3,00 3,00 1,00 4,00 4,00 3,00 1,50 8 49,00% | Vwactuuxk M arBHEHKO  i]] 6
8 4,00 3,00 3,00 2,00 2,00 5,00 8,00 3,50 2,00 4 65,00% [Tpu3ép Muxansuenxo 3 6
9 4,00 0,00 0,00 0,00 | 4,00 1,00 8,50 1,50 3,00 9 44,00% | Vuacthuk McTostn ) 6
4,50 2,00 4,00 3,00 2,00 5,00 8,00 3,50 4,00 1 72,00% | Tlobepurens [unerxas M 6
3,00 0,00 3,00 2,00 1,50 2,00 4,00 1,50 1,00 10 36,00% | VYuacruuk | Camosn A 6
2,50 3,00 5,00 3,00 6,00 5,00 6,00 1,50 | 3,00 2 70,00% Mpusép IOpraesa 0o 11 6
4,50 | 2,00 2,00 3,00 | 1,00 5,00 3,00 2,00 2,00 8 149,00% | Vuacrunk Tanaciok 6
Mpeaceparens xiopu: Kopuuenko E.M. mo\ \Q@M%NF\
YUnensl xiopu: Ep3syrosa E.E. \O
._Aozmcowm E.K. a L< &




